
 

 

 

 

  



Välkomna till Hellas och Back in Business 2014! 

Om BiB14-cacherna: De grekiska cacherna är uppdelade i områden (se kartan 

sista sidan där man i varje cache får en eller flera bokstäver till ett anagram som 

är ledtråden till delfinalen. Några mystar och de flesta cacher med hög 

terrängfaktor är fristående. Vi använder oss flitigt av CoordMaker för delfinaler, 

mystar och multis. Coordmaker fungerar så att man matar in svaret på ett 

problem och får en koordinat (någonstans i världen) som kan geocheckas. Om 

det är rätt svar så får man ”rätt koordinat” och sedan får man den faktiska 

finalkoordinaten från geocheckern.  

Kontakt: Om något är oklart under dagen går det bra att ringa arrangörerna: 

lillfiluren 0707-255057 – Granatherna 0705-353055 

Vid behov kommer vi att göra announcements på eventsidan, så kolla gärna din 

mail nån gång emellanåt. 

Artemision  

Artemis förekommer flitigt inom astronomin som namn på både asteroider, teleskop och satelliter. 

Dessutom har hon gett namn till flera formationer på en av solsystemets planeter, men vilka var 

de gamla grekernas två namn på denna planet? Ange svaret som "Alfa Beta" i CoordMaker. 

Apollon  

Ikaros, Odysseus, Fågel Fenix, Europa, Atlantis och Herkules 

Hitta den röda tråden och skriv in ditt svar i CoordMaker för att få finalkoordinaten till den här 

cachen. 

Atlas  

En känd grekisk resenär var ute på långresa i Europa: 

1. Turin, Grenoble, Valence, Barcelona, Rom, Turin, Zurich, Saarbrucken, Paris, Valence 

2. Paris, Dieppe, London, Norwich, London, Oxford, Boston 

3. Zagreb, Bratislava, Brno, Prague, Dresden, Leipzig 

4. Zurich, Prague 

Vi undrar nu vem resenären var? Skriv in hans namn i Coordmaker. 

Dike 

Vid startkoordinaterna kommer du att behöva läsa som Dike för att få fram ett ord. Knappa in det i 

CoordMaker för att få koordinaterna till cachen. OBS! Den här ledtråden skall anges med 

VERSALER i CoordMaker. 



Grekiska Flottan 

Du står nu vid ett av stagen till Odysseus master för att kontrollera att skeppet är riktigt sjödugligt. 

Som du ser har skepparn inte sparat några medel när det gäller att hålla masten på plats. Hur 

många muttrar har det egentligen gått åt för att säkra sjödugligheten? (XX)  

Om du räknar rätt så kommer skeppet att klara nästa storm och navigera precis dit det skall, 

nämligen till:  

N59 17.nnn E18 10.eee, nnn=11*XX +6, eee=10*XX+50 

Nymferna från Hyperborea 

Det finns två waypoints till den här cachen, P1 och P2. Bege dig till P1 och leta efter en tydligt 

synlig reflexmarkör. Vinkeln (kompassriktningen) till den är a°. Ta dig nu till P2 och lokalisera 

samma markör. Vinkeln dit är ß°. Räkna nu ut den punkt från vilken det är ß° till P1 och a° till P2 

(som alltså ligger speglad mot markören). Du befinner dig nu 6m NNV om cachen. 

Nyx, nattens gudinna 

Bege dig till ovanstående koordinat och tänd din ficklampa. Nyx kommer visa dig vägen. Sväng 

endast vid dubbla stjärnor. Tänk på att det även kan finnas spår av Erebos och andra nattliga gudar 

där ute i skogen, så se till att hålla dig till rätt spår!  

Pandoras ask 

Vid startkoordinaten finner du Pandoras ask. Den har tyvärr redan blivit öppnad och det enda som 

finns kvar nu är hoppet. Hoppet om att hitta cachen. Om du undersöker asken noga så hittar du 

minutdecimalerna till slutkoordinaten: N59 17.NNN E18 09.EEE 

Tele från Parthenon  

Den här cachen ligger fjärran från inte bara ett Parthenon utan två. Närmare bestämt 23° 07.988' 

norr om ett västligt Parthenon och 05° 33.239' väster om ett östligt Parthenon. 

Trojanska hästen 

Om du var/är på eventet Back in Business 2014 så har du förmodligen blivit drabbad av den 

trojanska hästen redan. 

Zeus 

När du besökt alla delfinalerna och har samlat på dig ledtrådarna från loggremsorna så sätter du 

ihop delarna i följande ordning (bokstavsordning efter område): 

[Attika] [Egeiska öarna] [Epirus] [Kreta] [Makedonien] [Peleponnessos] [Thrakien] 

Exempel: 111 222 333 444 555 666 777 



 


